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To Members
CAPTAIN METCAST PW LTD

Report on financial Statement:-

Opinion

r have audited the accompanying financiar statements of cAprAlN METcAsr Pw trD ("the company")

which comprise the Barance sheet as at March 3L, zozs,and the statement of profit and Loss for the y'lar

then ended and notes to the financiar statements, incruding a summary of significant accounting policies

and other explanatory information'

rn My opinion and to the best of my information and according to the expranations given to me' the

aforesaid financiar statements give the information required uv ttre companies Act' 2013 ("the Act") in the

manner so required and give a true and fair view in conformity with the accounting principles generally

accepted in rndia, of the state of affairs of the company as at March 3t, zozs and the profit and for' 'Lhc

year ended on that date'

Basis for OPinion

r conducted my audit of the financiar statements in accordance with the standards on Auditing specified

under section 143(10) of the Act. My responsibirities under those standards are further described in the

Auditor,s Responsibilities for the Audit of the Finoncior stotements section of my report' I am independent

of the company in accordance with the code of Ethics issued by the rnstitute of chartered Accountants of

rndia (rcAr) together with the ethicar requirements that are rerevant to my audit of the financial statements

under the provisions of the Act and the Rures thereunder, and r have furfired my other cthical

responsibirities in accordance with these requirements and the code of Ethics' I believe that the audit

evidence r have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for my audit opinion on the

financial statements'

tnformation other than the Financial statements and Audito/s Report Thereon

INDEPENDENT AUDITOR,S, REPORT

The company,s Board of Directors is responsibre for the other information. The other information

comprises the information of board of directorrs report but does not incrude the financial statements and

my auditol's rePort thereon'

My opinion on the financiar statements does not cover the other information and r do not exRresf anv fcrrn

of assurance conclusion thereon'

rn connection with my audit of the financiar statements, my responsib,ity is to read the otherfinfcrmation

and, in doing so, consider whether the other information is materiaily inconsistent with t{lhg-';'rl'"':ial

^u., *,;k{roa
lll.Lilll ,, #*,.oge obtained in the audit, or otherwise appears to be materiattv nrfiteo'



Management,sResponsibilityfortheStandaloneFinancialStatements

The company,s Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the companies

Act, 2013 (,,the Act") with respect to the preparation of these financial statements that give a true and fair

view of the financial position, financial performance and cash flows of the company in accordance with the

accounting principles generally accepted in lndia, including the Accounting Standards specified under

Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the companies(Accounts) Rules, 2014. This responsibility also

includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for

safeguarding the assets of the company and for preventing and detecting frauds and other irregularities;

selection and application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are

reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of adequate internal financial

controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting

records, relevant to the preparation and presentation of the financial statements that give a true and fair

view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error'

Auditoy's' ResPonsibilitY

My responsibility is to express an opinion on these financial statements based on my audit'

lf, based on the work I have performed,

information, I required to report that fact'

I have taken into account the provisions of the Act,

which are required to be included in the audit report

thereunder.

I conclude that there is a material misstatement of this other

I have nothing to report in this regard'

the accounting and auditing standards and matters

under the provisions of the Act and the Rules made

I have conducted my audit in accordance with the Standards on Auditing specified under Section 143(10) of

the Act. Those Standards require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit

to obtain reasonable assurance about whether the financial statements are free from material

misstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and the disclosures

in the financial statements. The procedures selected depend on the auditor's judgment, including the

asiessment of the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or

error. ln making those risk assessments, the auditor considers internal financial control relevant to the

Company's preparation of the financial statements that give a true and fair view in order to design audit

procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on

whether the Company has in place an adequate internal financial control system over financial reporting

and the operating effectiveness of such controls. An audit also includes evaluating the appropriateness of

the accounting policies used and the reasonableness of the accounting estimates madp by the Company's

Directors, as well as evaluating the overall presentation of the financial statements.

I believe that the audit evidence I have obtained is sufficient and appropriate to pr$vide a basis for my

audit opinion on the financial statements. LF'



Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1. As required by the Companies (Auditol's Report) Order, 2020 ("the Orde/')' as amended' issued ''ry rhe

central Government of lndia in terms of sub-section (11) of section 143 of the Act' we give irr the

Annexure-A,?statementonthemattersspecifiedinparagraphs3and4oftheorder'totheextent

.applicable.

2. As required by Section 1a3(3) of the Act, we report that:

(a)lhavesoughtandobtainedalltheinformationandexplanationswhichtothebestofmy
knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit of aforesaid standalene

financial statement.

(b) ln my opinion, proper books of account as required by law have been kept by the compan"t sc far

as it appears from our examination of those books'

(c) The standalone Balance Sheet, standalone Statement of Profit and Loss, and standalone Caslr Flcw

Statement dealt with by this Report are in agreement with the books of account'

(dl ln my opinion, the aforesaid financial statements comply with the Accounting standards specified

under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014'

(e) On the basis of the written representations received from the directors as on31'tMarch, 2025

taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on 31'tMarch,

2025 from being appointed as a director in terms of Section 164(1) and 154(2) of the Act'

(f) With Respect to the adequacy of the intefnal financial control over financial reporting of the

company and the operating effectiveness of such control, refer to our separate report in Annexure

- B. Our report expresses an unmodified opinion on the adequacy and operating effectiveness of

the company's internal financial reporting.

(g) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with the

requirements of section 197(16) of the Act, as amended:

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us the

remuneration paid by the Company to its directors during the year as per section 197(16) of

Companies Act 2013.

With respect to the other matters to be included in the Auditot/s

11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in my

information and according to the explanations given to me:

i. The Company does not have any pending litigations which

position.

Report in accq 'dance with F.ule
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ii. TheCompanyhasmadeal]materialprovisions,exceptasmentionedinthenotesto
accounts, if any, as required under the applicable law or accounting standardS' for material

foreseeable losses, if any, and as required on long-term contracts including derivative

contracts.

There were no amounts which were required to be transferred to the lnvestor Education

and Protection Fund by the Company'

a) The company has not advanced or loaned or invested funds to any other person(s)

or entity(is), including foreign entities(intermediaries), with the understanding that

the intermediary shall;

i. Directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any

manner whatsoever by or on behalf of the Company (Ultimate Beneficiaries), or

ii. Provide any guarantee, security or the like to or on behalf of the Ultimate

Beneficiaries;

b) The company has not received any funds from any person(s) or entity (ies),

including foreign entities (Funding Party) with the understanding (whether recorded

in writinB or otherwise) that the Company shall;

i. Directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any

manner whatsoever by or on behalf of the Funding Party (Ultimate

beneficiaries), or

ii. provide any guarantee, security or the like to or on behalf of the Ultimate

Beneficiaries;

c) Based on the audit procedures that has been considered reasonable and

appropriate in the circumstances, nothing has come to our notice that has caused us

to believe that the representations under sub-clause (i) and (ii) of rule 11(e), as

provided under (a) and (b) above, contain any material misstatemenu

d) The Company has not declared dividend; So, the requirement of commenting on

whether dividend declared or paid is not applicable with Section 123 of the

Companies Act, 2013.

Based on our examination, which included test checks, the company has used accounting

softwares for maintaining its books of account for the financial yery ended March 3L,2025

which has a feature of recording audit tail (edit log) facility andfthe same has operated

from 01't April 2024 to 31st March 2025 for all relevant transfctions recorded in the

softwares. Further, during the course of our audit we did not con{e across any instance of

il1.

tv.

the audit trail feature being tampered with.



As proviso to Rule 3(1) of the companies (Accounts) Rules,2014 is applicable from April 1,

2023, reporting under Rule 11 (g) of the companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 on

preservation of audit trail as per the statutory requirement for record retention is not

applicable for the financial year ended March 3L'2025'

For, A J KANSAGRA & ASSOCIATES

Membership No. 154704

U DIN: 251547048M FXTI3494

Date:05/0512025
Place: Rajkot

Accountants
136291W



ANNEXURE - ATO THE INDEPENOENT AUDITOPS REPORT

(Referred to in paragraph 1 under'Report on other Legal and Regulatory Requirements' section of

my Report to the Members of CAPTAIN METCAST PRIVATE LIMITED of even Date')

I. PROPERTY, PLANT & EQUIPMENT

a. ln my opinion, the company has generally maintained proper records showing full

particulars including situation of property, plant and equipment on the basis of available

information.

b. As explained to me, the company has a program of verification to cover Property, Plant

& Equipment in a phased manner which, in our opinion, is reasonable having regard to

the Size of the company and the nature of asset. As further explained to me, pursuant to

the said program, fixed asset was physically verified by the management during the year'

According to the said information and explanation given to rYl€, no material

discrepancies were noticed on such verification'

c. According to the information and explanations given to me, the records examined by me

and based on the examination of the conveyance deeds / registered sale deeds provided

to me, I report that, the title deeds, comprising the immovable property of land which

are freehold, are held in the name of the company as at the balance sheet date'

d. The company does not have any Benami property, where any proceeding has been

. initiated or pending against the company for holding any Benami property'

INVENTORIES:

The physical verification of inventory has been conducted at reasonable intervals by the

management which in my opinion is reasonable and adequate in relation to the size of the

Company and the nature of its business. No material discrepancies were noticed by the

management.

LOANS, INVESTMENTS & GUARANTEES:

According to the information and explanations given to me and on the basis of my

explanation of the books of account, the company has not granted any loans, secured or

unsecured to companies, firms, Limited Liability Partnerships or other parties Covered in the

register maintained under section 189 of the companies Act, 2013, during the year under

review. Consequently, the provisions of clause 3(iii) of the order are not applicable to the

company.

LOANS:

According to the information and explanations given to me and on the basis of my

examination of the books of account, the company has not granted any loans directly or

indirectly to any directors or person or entities in which directors are interfted; has not

made any investments or has not given any guarantee for loans taken by oflers from any

bank or financial institutions. Consequently, the provisions of clause 3(iv) of the order are

m.

tv.

not applicable to the company.



V. DEPOSITS:

As explained to me, the company has not accepted any loans or deposits within meaning of

section 73 to 76 of the companies Act, 2013 read with Rule 2(b) of the companies

(Acceptance of Deposit's) Rules 2014, during the year under review' consequently' the

provisions of clause 3(v) of the order are not applicable to the company'

COST RECORDS:

According to the information and explanations provided by the management to me and to

the best of my knowledge, the company is not engaged in production of any such goods or

production of any such services for which the central Government has prescribed particulars

relating to utilization of material or labour or other items of cost. Hence the provisions of

section 148(1) of the Act do not apply to the company'

STATUTORY DUES:

a. As per information and explanation available to me, no undisputed statutory dues

applicable to the company were outstanding as at 31't March, 2025 for a period of

more than 6 months from the date they become payable'

b. According to the information and explanation available to me, there are no dues

outstanding on account provident fund, income-tax, goods and service tax' custom

duty, cess and other material statutory dues on account of dispute.

UNDISCTOSED INCOME:

According to the information and explanations given to me and on the basis of my

examination of the books of account, the company has not been surrendered or disclosed

any transaction not recorded in books of account as income during the year in the tax

assessments under the lncome Tax Act, 1961 (43 of 1961)

DUES TO FINANCIAL INSTITUTION, BANKS OR DEBENTURE HOLDER:

Based on my audit procedures and as per information and explanation given to me by the

management of the company, I am of the opinion that company has not made default in

Repayment of loans or other borrowing or in the payment of interest thereon to the

financial institution or banks.

The existing as well as new term loans have been applied for the purpose for which they

were obtained.

The company has not issued any debentures'

X. PUBIIC ISSUE:

Based on the audit procedures performed and according to the information,

given to me, the company has not raised any money through a public issue during

vlr.

under review.

year

6f
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xll.

xill.

xvil.

xvill.

xtv.

xv.

xvl.

FRAUD:

Basedupontheauditprocedureperformedandaspertheinformationandexplanation
given by the management, I report that no fraud by the company or any fraud on the

companybyitsofficers/employeeshasbeennoticedorreportedduringthecourseofmy
audit.

NIDHI COMPANY:

ln my opinion, the company is not a nidhi company. consequently, the provisions of clause

3(xii) of the order are not applicable to the company'

RETATED PARTY TRANSACT! ONS:

Based upon the audit procedure performed and as per the information and explanation

given by the management, all the transactions with the related parties are in compliance

with section t77 and188 of the companies Act, 2013 and have been duly disclosed in the

financialstatements,asrequiredbytheapplicableaccountingstandards.

INTERNALAUDIT:

Based on the examination of the books of account, I am of the opinion that internal audit

not apPlicable to the comPanY'

NON.CASH TRANSACTION:

Based on the audit procedure performed and according to the information and explanations

given to me, the company has not entered into any non-cash transactions with directors or

persons connected with him. Consequently, the provisions of clause 3(xv) of the order are

not aPPlicable to the comPanY'

REGISTRATION UNDER SECrloN 45-lA OF RBI ACT', 1934:

According to the information and explanations given to me and based on my examination of

the records of the company, the company is not required to be registered under section 45-

tA of the Reserve Bank of lndia Act 1934'

CASH TOSSES:

According to the information and explanations given to me and based on my examination of

the records of the company, the company is not made any cash losses in the financial year'

RESIGNATION OF STATUTORY AUDITOR:

According to the information and explanations given to me and based on my

the records of the company, I am of the opinion that there has not been

statutory auditors during the year.

of
of

ination



xrx.

xxl.

xx.

MATERIAL UNCERTAINW OF MEETING LIABILITIES:

on the basis of the financial ratios, ageing and expected dates of realisation of financial

assets and payment of financial liabilities. other information accompanying the financial

statements, the auditor,s knowledge of the Board of Directors and management plans, I am

of the opinion that no material uncertainty exists as on the date of the audit report that

company is capable of meeting its liabilities existing at the date of balance sheet as and

when they fall due within a period of one year from the balance sheet date;

COMPTIANCE OF CSR:

According to the information and explanations given to me and based on my examination of

the records of the company, I am of the opinion that company has not any obligation to

comply with section 135 of companies act, 2013'

CARO OBSERVATION:

According to the information and explanations given to me and based on my examination of

the records of the company, I am of the opinion that there have not been any qualifications

or adverse remarks by me in the Companies (Auditor's Report) Order (CARO) reports of the

companies included in the consolidated financial statements by the respective auditors'



ANNEXURE . B TO THE INDEPENDENT AUDITOR,S REPORT

(Referred to in paragraph 1(f) under'Report on other Legal and Regulatory Requirements'section of

our report to the Members of CAPTAIN METCAST PRIVATE LIMITED of even date)

Report on the lnternal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section 143 of the

Companies Act, 2013 ("the Act')

we have audited the internal financial controls over financial reporting of CAPTAIN METCAST

pRtvATE LIMITED ("the company") as of 31't March 2025 in conjunction with our audit of the

standalone financial statements of the Company for the year ended on that date'

Management's Responsibility for lnternal Financial controls

The Board of Directors of the company is responsible for establishing and maintaining internal

financial controls based on the internal control over financial reporting criteria established by the

Company considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on

Audit of lnternal Financial Controls over Financial Reporting issued by the lnstitute of Chartered

Accountants of lndia. These responsibilities include the design, implementation and maintenance of

adequate internal financial controls that were operating effectively for ensuring the orderly and

efficient conduct of its business, including adherence to respective company's policies' the

safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and

completeness of the accounting records, and the timely preparation of reliable financial information'

as required under the Companies Act, 2013'

Auditor's ResPonsibilitY

our responsibility is to express an opinion on the internal financial controls over financial reporting

of the company based on our audit. we conducted our audit in accordance with the Guidance Note

on Audit of lnternal Financial Controls Over Financial Reporting (the "Guidance Note") issued by the

lnstitute of Chartered Accountants of lndia and the Standards on Auditing prescribed under Section

143(10) of the companies Act, 2013, to the extent applicable to an audit of internal financial

controls. Those Standards and the Guidance Note require that we comply with ethical requirements

and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate internal

financial controls over financial reporting was established and maintained and if such controls

operated effectively in all material respects. Our audit involves performing procedures to obtain

audit evidence about the adequacy of the internalfinancialcontrols system over financial reporting

and their operating effectiveness. our audit of internal financial controls over financial reporting

included obtaining an understanding of internal financial controls over financial reporting, assessing

the risk that a material weakness exists, and testing and evaluating the design and operating

effectiveness of internal control based on the assessed risk. The procedures selected depend o.n the

auditor,s judgement, including the assessment of the risks of material misstatement f the

stdndalone financial statements, whether due to fraud or error.



we berieve that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis

forourauditopinionontheinternalfinancialcontrolssystemoverfinancialreportingofthe
CompanY.

Meaning of lnternal Financial controls over Financial Reporting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide

reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of

standalone financial statements for external purposes in accordance with generally accepted

accounting principres. A company,s internar financiar contror over financiar reporting incrudes those

policies and procedures that (1) pertain to the maintenance of records that' in reasonable detail'

accurately and fairly reflect the transactions and dispositions of the assets of the company; (2)

provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation of

standalone financial statements in accordance with generally accepted accounting principles' and

that receipts and expenditures of the company are being made only in accordance with

authorizations of management and directors of the company; and (3) provide reasonable assurance

regarding prevention or timely detection of unauthorized acquisition, use' or disposition of the

company's assets that could have a material effect on the standalone financial statements'

lnherent Limitations of lnternat Financial controls over Financial Reporting

Because of the inherent rimitations of internar financiar contrors over financiar reporting, including

the possibility of collusion or improper management override of controls, material misstatements

due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the

internal financial controls over financial reporting to future periods are subject to the risk that the

internal financial control over financial reporting may become inadequate because of changes in

conditions, or that the degree of compliance with the policies or procedures may deteriorate'

Opinion

ln our opinion, to the best of our information and according to the explanations given to us' the

company has, in all material respects, an adequate internal financial controls system over financial

reporting and such internal financial controls over financial reporting were operating effectively as at

31,t March 2025 based on the internal control over financial reporting criteria established by the

company considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on

Audit of lnternal Financial controls over Financial Reporting issued by the lnstitute of chartpred

Accountants of lndia'

\



CIN NO: U27310GJ2020PTC117859

Balance Sheet as at 31st March,2025
({ ln Thousand)

For and on behalf of the Board,
As per my Report of even date,

For Au KANSAGRA & ASSOCIATES

Accountonts

No. 136291W

Membership No. 154704

UDIN : 251547048MFXT13494

Date :05/05/2025
Place : RAJKOT

DIRECTOR

DIN:03159038

As at 31tt March
2024

As at 31't March
2025

-2,006.45
548.64

t7
12
13

74

22
23

Share Capital
Reserves and SurPlus

Money received against Share Warrants

Application Money Pending Allotment

Long-term Borrowings

Deferred tax Liabilities (Net)

Other Long term Liabilities
Long-term Provisions

Short-term Borrowings
Trade Payables
(i) Total outstanding dues of micro enterprises and small

enterprises
(ii) Total outstanding dues of creditors other than micro

enterprises and small enterprises
Other Current Liabilities

Short-term Provisions

a) Fixed Assets
(i) Tangible Assets

(ii) lntangible Assets

(iii) CapitalWork-in-Progress
(iv) lntangible Assets under Development

(b) Non-Currentlnvestments
(c) Deferred Tax Assets (net)

Long-term Loans and Advances
Other Non-Current Assets

Current lnvestments
lnventories
Trade Receivables
Cash and Cash Eguivalents
Short-term Loans and Advances

Other Current Assets

TOTAL

tr,

DIN:089.i3663



Cl N NO: U27 370G[2020PTC1 17859

profit and Loss Statement for the year ended on 31" March, 2025
({ !n Thousand)

For The Year

Ended on 31't

March 2024

L,46,253.27

1,475.31
2,L3,55t.32

2,t39.98

Expenses:

Cost of Materials Consumed

Pu rchases of Stock-i n-Trade

Employee Benefits ExPense

Depreciation and Amortization Expense

Total Expenses

profit Before Tax and after Exceptional and Extraordinary ltems

(1) Current Tax

2) (Excess)/short provision pertaining to earlier years

3) Deferred Tax

Profit (Loss) for the Year

Earnings per EquitY Share:

-6,381.73

9,726.68

5,094.35

23,319.80

7,57,791_22

-t,026.Ot

4,406.14

6,916.42

22,447.4t

7,727.36

1.,627.47

L1,706.74

2,225.07

-2.01

-15s.32

notes on account from part of the financial stq!9nt9!!ll9 30

As per my Report of even date,

For A I KANSAGRA & ASSOCIATES

For and on behalf of the Board,

CAPTAIN

DIRECTOR

DIN:03159038

DIR€CTOR

0lN:08943663

Accountants

No.136291W

Membership No. 154704

UDIN : 251547048MFXf13494

Date :0510512025

Place : RAJKOT

$Firm



Notes to Financial Statements as at 31 March, 2025

Note 1:ShareCapital
Annexure 1) ln

Particulars
As at 31't March 2025 As at 31't March 2024

Number t Number t

Authorised Capital

Equity Shares of t 10 /- each fully paid up

lssued, Subscribed and paid up capital
Equity Shares of t 10 /- each fully paid up

15,00,000 15,000.00 15,00,000 15,000.00

15,00,000 15,000.00 15,00,000 15,000.00

Total 15,00,000 15,000.00 15,00,000 15,000.00

Number of shares outstanding as at March 31't, 2025 :

Particulars

Equity Shares Equity Shares

As at 31't March 2025 As at 31't March 2024

Number t Number t

Shares outstanding at the beginning of the year 15,00,000 15,000.00 15,oo,ooo 15,000.00

Shares lssued during the year

Shares outstanding at the end of the year 15,oo,oo0 15,000.00 15,00,000 15,000.00

Details of shareholders holding more than 5% shares as at March 31't, 2025 :

Name of Shareholder

Equitv Shares Equity Shares

As at 31st March 2025 As at 31't March 2024

No. of
Shares held

% of Holding
No. of

Shares held
% of Holding

Anil Vasantbhai Bhalu 3,00,000 20.00 3,0o,ooo 20.00

Smit Vaghjibhai Bhalu 90,000 6.00 90,000 6.00

Rajeshbhai V Bhatt 3,00,000 20.00 3,00,000 20.00

Captain Technocast Limited 3,00,000 20.00 3,00,000 20.00

Riteshbhai R Khichadia 2,40,000 16.00 2,40,000 16.00

Rajnikant Girdharlal Korat 75,000 s.00 75,000 5.00

Total 13,o5,ooo 87.00 13,o5,ooo 87.00



(Annexure 1)

Entire Shqreholdina pattern of the companv os on 37'03'2025

Sr.

No. Name of the Share holder

No. of shares

held at the
beeinning

Yo of
shares

held at

the
besinning

No. of shares

held at the
end

%ol
shares

held at the
end

No. of shares

transferred/gif
ted/lssued, if
any

%ol
change in

the
shareholdi
ng if any

1 Captain Technocast Limited 3,00,000 20.00 3,00,000 20.00

2 Saniavbhai Durlabhbhai Bhut 60,000 4.00 60,000 4.00

3 Smitbhai Vaghjibhai Bhalu 90,000 6.00 90,000 6.00

4 Bhalu Anilbhai Vasantbhai 3,00,000 20.00 3,00,000 20.00

5 Bhut Dipak Durlabhbhai 60,000 4.00 60,000 4.00

6 Raieshbhai V. Bhatt 3,00,000 20.00 3,00,000 20.00

7 GopalM. Dobariva 37,500 2.50 37,500 2.54

8 HareshbhaiM. DobariYa 37,500 2.50 37,500 2.54

9 Rainibhai G. Korat 75,000 5.00 75,000 5.00

10 Ritesh R. KhichadiYa 2,40,0oo 16.00 2,40,000 16.00

TOTAL 15,oo,0oo 100.00 15,00,000 100.00

Entire Shareholdina oottern of the Promoters of the comoanv as on 37.03.2025

Sr.

No. Name of the Promoters

No. of shares

held at the
beginning

Yo ot
shares

held at

the
beginning

No. of shares

held at the
end

Y" ol
shares

held at the
end

No. of shares

transferred/gif
ted/lssued, if
any

Yo ol
change in

the
shareholdi
ng if any

L Bhalu Anilbhai Vasantbhai 3,00,000 20.00 3,00,000 20.00

2 Ritesh R. Khichadiya 2,40,000 16.00 2,40,O00 16.00

3 Smitbhai Vaghjibhai Bhalu 90,000 6.00 90,000 6.00

4 Raieshbhai V. Bhatt 3,00,000 20.00 3,00,000 20.00

rOTAt 9,30,000 62.00 9,30,000 62.00
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ruotes on Financial stOtements For The Yeor Ended on 37st March, 2025

ln Thousand)

Note : 2 Reserves &SurPlus

(a) General Reserve

Opening Balance

Add: Current Year Transfer from Statement of Profit & Loss

Closing Balance (a)

(b) Surplus

OPening balance

Add: Net Profit/(Net Loss) for the current year

Less: Transfer to Reserves

I oosing Balance (b)

Total

3: Long Term Borrowings

(l) Term Loan

From HDFC Bank Ltd

Less : Shown as current maturity of long term debts

From lClCl Bank Ltd

Less : Shown as current maturity of long term debts

Loans & Advances From Related Parties

1) From Directors

2) From Share Holders

Total

Tota!

Note 4: Deferred Tax Liabilities/(Assets) (On Fixed Assets)

Op. Balance

Add : Provision for Deferred Tax Liabilities/(Assets)

Closing Balance (Deferred Tax Assets)

7,049.L5

9,649_.07

32,840.30

31,137.50

-329.99

-2s4.89

.crY



Notes on Financial Statements For The Year Ended On 37't March, 2025

Deferred Tax Assets ( On Preliminary Expenses)

Op. Balance

Add : Provision for Deferred Tax Assets

Less : Reversal of Provision for Deferred Tax Assets

Closing Balance

T

Note 5 : Short Term Borrowing

- lClCl Bank Ltd - O/D Account

(Secured By Hypothecation of Stocks, Book - debts and all other current assets of

the company and it can be extended to entire plant and machinery and all other

Assets ofthe company)

Total

NoteS:TradePayables

(As per separate annexure )

Note 7: Other Current Liabilities

(a) Financial Liability :

Current Maturity of Term Loan

- HDFC Bank Ltd Loan

- tClit gank Ltd Loan

Total(a)

(b) Other Liabilities :

Advance Received from Customer

Bonus & Earn Leave Payable

Bank CC lnterest Payable

Electric Expenses Payable

Salary Payable

Excess provision pertaining to earlier years

t4,787.52

197.52

378.65

4,262.26

86.86

451.10

188.84

539.41

ln Thousand)



l\Iotes on Financial Statements For The Yeor Ended On 37't Morch, 2025

({ tn thousand)

Particulars
As at 31't March

2025

As at 31tt March

2024

otall

Total (a+b+c)

Total

(c) Statutory Dues:

TDS/TCS PaYable

GST PaYable - IGST

GST Payable - CGST

GST Payable - SGST

Provident Fund PaYable

I Professional Tax PaYable

lruote 8: Short Term Provisions

I (.) proririon for lncome Tax

I oo"ning balance

I oOO : Provision made during the year

I tess :(Excess) provision pertaining to earlier years

I ,.rr: Adjusted during the year

I

I

lruot" ro : other Non - current Assets

I uui.rat Gas Ltd - Deposit

| ,or.L - Deposit

I lclcl Bank - Fixed Deposit

I noot Top Solar - Deposit

I

I

lruote 
11 : lnventories

l(r) *.* Materials

l,o, ,'n,rn.o Goods

It.) *orr, tn Progress

I

I

l*o," ,r, Trade Receivabtes

l,o, ,", separate annexure)

I

I

[ruote 
fe: Cash and cash Equivalents

| (a) gank Balance:

I t'l with scheduted Banks :

I s,r," Bank of tndia (c/A)

3.62

24.70

688.98

588.98

156.48

19.60

35.18

266.7L

s85.10

123,25

10.80

7.,58t.77 1.,022.04

8,502.19 7,t84.08

1,958.93

2,225.0t

-2.0L

1,956.92

331.46

L,627.47

2,225.0L 1,958.93

480.31

1,358.00

4,29t.79

1,000.00

480.31

1,139.89

7,130.09 L,620.20

t7,820.44

9,067.52

L,7L8.69

2L,299.68

6,915.72

2,844.48

28,606.64 31,059.88

57,t46.84 3L,715.52

57,L46.84 3L,7L5.52

725-81

725.8L



Notes on Financial Stdtements ForThe Year Ended On 37't Morch,2025

({ ln Thousand)

(b) Cash on Hand

T

Total

Note 14: Other Current Asset

Advance PaYment to SuPPIiers

Advance lncome Tax

GST Unclaimed

lnterest lncome Receivable

Pre Paid FactorY Act License Fees
L

I Pre Paid GPCB ExPenses

Pre Paid lnsurance ExPenses

Pre Paid lnternet Charges

Pre Paid LEI Licence Fees

Pre Paid Plant & Machinery Repairing Expense

Pre Paid Software ExPenses

lncome Tax Refund Receivable F.Y.2022-23

lncome Tax Refund Receivable F.Y.2023-24

TCS Receivable

TDS Receivable

1,400.00

145.59

111.11

(#
[e\



Notes on Financial statements For The Year Ended on 31't March, 2025

ln Thousand)

For the Year

ended 31't March

2024

For the Year

ended 31't March

2025

2,73,557.32

Note 15 : Revenue From OPerations

Sale of Products

Note 15: Other lncome

(a) Direct lncome

' Material Testing lncome

Packing & Forwarding lncome

lndirect lncome

Duty Drawback lncome

Exchange rate Difference lncome

lnterest lncome Gujarat Gas Ltd

lnterest SubsidY lncome

lnterest lncome on PGVCL DePosit

lnterest lncome on Fixed DePosit

Kasar

Rodtep Licence lncome

17: Cost of Raw Materials Consumed

Raw Materials Consumed

Opening Stock

Add : Purchases

Less : Closing Stock

Heads

Aluminium ScraP

Gas

M S Scrap

S S Scrap

Raw Material Casting

Consumable Purchase

Belt Abrasive

Calicined Coat Sand

Colloidal Silica

Ferrow Chrome

Fuse Silica Powder

Total

k

Total

Total(a)

Total(b)

Total(a+b)

L,350.42]

99.44

t.44

134.84

24.85

t,06t.47

95.11

320.97

4.24

1,04,016.05

2L,299.68

21,299.68

!7,820.44

2,648-.06

6,797.07

48,21L.91

t,874.39

357.72

2,24t.83

3,209.15

74,763.34

715.77

3,393.03

6,246.4!
63,093.82

4,009.20
300.40

t,738.82

2,189.10

15,750.89



Notes On Financial Statements For The Year Ended On 31't March, 2025

!n Thousand

Particulars

For the year

ended 31't March

2025

For the Year

ended 31't March

2024

Grinding Wheel

Lining Material

Wax

Welding Rod

Zircon Floor

Zircon Sand

Other Purchase

Note 18: Changes in lnventories

(a) tnventory at the end ofthe Year
Finished Good

Work in Progress

L

I

I

l(b) lnventory at the beginning ofthe year

I rinirr,ed Good
I

I Work in Progress

Note 19: Employee Benefit ExPenses

Wages

Bonus Expenses

Earn Leave ExPenses

Director Salary Expenses

Note 20: Finance Costs

. Bank Commission and charges

Bank Loan Document Charges

I Bank CC lnterest ExPenses

I lnterest on Car Loan

I eanf Term Loan lnterest Expenses

I

I

I

lluote zt : Other Expenses

I

I(al Other Direct Expenses

I etectric Power Expense

I fa.tory Miscellaneous ExPenses

I n"fr"shment & Staff welfare Expenses

I loU Work Expenses

I Pacling Expenses

I rt.nt & Machinery Repairing Expenses

I Testing Charges

I Transportation Expenses

Total (a)

Total

Total (b)

Total (b - a) (lncrease)

Total

Total

f
Total(a)

535.851

833.83

8,328.55

3,062.50

1,706.63

4,989.91

921.69

t,227.51

3,7L8.70

20.77

5,506.40

3,522.75

t,476.63

1,54,311.98 1,04,016.05

9,067.52

L,7t8.69

6,9L5.72

2,844.48

LO,786.20 9,760.20

6,9L5.72

2,844.48

67L.54

2,706.93

9,760.20 3,378.46

-1,026.01 -6,38L.73

9,052.36

492.24

310.79

3,600.00

6,825.61

573.79

227.28

2,100.00

13,455.38 9,726.68

68.09

380.80

t,79t.o3
164.27

2,OO1.96

329.37

s69.48

t,24L.78

61.80

2,891.93

4,406.14 5,094.35

tt,419.82
186.17

520.26

5,738.77

30.62

1,359.05

111.54

19s.55

11,298.36

179.40

435.81

7,542.4L

10.68

1,133.89

18.89

29.26

18,961.78 20,548.70



Notes On Financial Statements For The Year Ended On 31tt March, 2025

ln Thousand

Particulars

tor the year

ended 31't March

2025

For the year

ended 31't March

2024

(b) Administrative Expenses

Audit Fees Expense
' Clearing & Forwarding Expense

Computer Repairing Expenses

Courier Expenses

Donation Expense

Documentation charges

Electric Repairing Expenses

Factory Act Licence Expenses

Factory Building Repairing Expenses

GPCB Fees Expenses

GST Expenses

Hospitality Expenses

House Tax Expense

lnsurance Expenses

lnterest On TDS

lnternet Charges

Membership Expense

. Mobile Expenses

Office Expenses

Professional Fees

Provident Fund Expenses

ROC Document Fees

, Sales Promotion Expenses

I Security Services Expenses

I sort*are Expenses

I Staff Medical Expenses
I

I Stationery & Printing Expenses

I transportations Expenses

I unirorm Expenses
II Travelling Expense

I v.ni.le Fuel Expenses

I v.ni.le repairing Expenses
I

I Water Expenses

Total(b)

Total (a) + (b)

33.001

4.ool
21.osl

33.08 |

i-l
I

2.971

4.601

40.701

7.80i

7.BJ
8.33

22.32

64.02

0.18

2.28

10.55

40.11

16.25

196.88

940.83

10.40

465.00

278.00

23.88

18.38

85.61

t.20
9.00

577.78

426.46

57.52

130.24

33.00

6.37

4.gt
1.60

373.80

L6.49

4.60

22.39

7.80

2.28

3.44

0.00

89.08

1.48

17.09

0.00

17.95

26.62

298.60

777.t0
7.70

73.48

315.32

10.77

10.98

7t.40
101.45

3.84

1.24

232.0t
12.58

L25.75

3,479,64 2,671.10

22,441.41 23,319.80



1.1

Note 22: Sianificont Accountind Policies Formina Port of Accounts for the Yedr ended 37st Mqrch' 2025

Basis of Accounting:

The financiar statements are prepared under the historicar cost convention in accordance with the

accounting principles accepted in lndia and the provisions of Companies Act' 2013' Method of

accounting employed by the company is mercantile system of accounting in respect to income and

expenditure except in the case of refunds from government bodies viz. sares tax, Excise etc' which are

being accounted on cash basis.

The preparation of financial statements in conformity with GAAP requires that the management of the

company makes estimates and assumptions that affect the reported amounts of income and expenses

of the period, the reported balances of assets and liabilities and the disclosure relating to contingent

liabilities as of the date of the financial statements'

All assets and liabilities have been classified as current or non-current as per the company's normal

operating cycle as arrived at by management, and other criteria set out in the companies Act' 2013'

based on the nature of products and the time between the acquisition of assets for processing and

their realization in cash and cash equivalents'

Fixed Assets:

Fixed Assets are stated at historical cost less accumulated depreciation and impairment losses' such

cost being exclusive of GST. The cost of an asset comprises its purchase price and directly attributable

cost of bringing the assets to working condition for its intended use. Expenditure for additions and

improvements are capitalized as and when incurred'

Depreciation & Amortization:

Depreciation for the year on all assets is provided for on written-down value method at the rates and

in the manner specified in Schedule tt to ihe Companies Act, 2013. Preliminary Expenses is consider as

expenses.

lnventories:
lnventories are valued at cost or market value whichever is lower'

Revenue Recognition: 
,^ .,.^nriar.r t-lrhar in d on accrual basis

Revenue are recognized when goods are supplied. Other incomes are recognlze

except in the case of refunds from government bodies viz. Goods and service Tax etc. which are being

accounted on cash basis.

Taxes on lncome:
provision for current tax has been made in terms of the provisions of the lncome Tax Act, 1961' There

is difference between taxable and accounting income hence provision for deferred tax asset or liability

has been made.

Borrowing Costs:

aorrowing costs directly related to the acquisition or construction of an asset is

the cost of such asset. other borrowing costs are recognized as expense in the
capitqlized as Part of

L.2

1.3

1.6

L.4

1.5

1,7

are incurred and charged to Profit and Loss Statement'

periof in which theY

&



(1)

(2)

The company is a small and Medium sized company (sMC) as defined in the General lnstructions in

respect of Accounting Standards notified under the Companies Act, 2013' Accordingly' the Company

has complied with the Accounting standards as applicable to sMC.

Though Accounting standard (As) 15 issued by The lnstitute of chartered Accountants of lndia is

mandatory, the Company has not made proviiion for leave encashment benefit on retirement of

employee as the quantum of liability is noi ascertainable due to the availabitity of leave encashment

benefit and a ailment of leave any time during the service period.

Balances with Debtors, Creditors including Creditor for expenses and Creditors for Fixed Assets and for

Loans & Advances are subject to confirmations from the respective parties and reconciliations, if any'

All inventories are shown as taken valued and certified by Director

The Company does not have any Benami property, where any proceeding has been initiated or

pending against the Company for holding any Benami property'

MSME Supplier Disclosure:

(a) The Company has not been declared as a willful defaulter by any lender who has powers to

declare a company as a willful defaulter at any time during the financial year or after the end of

reporting period but before the date when the financial statements are approved

(b) The Company does not have any transactions with struck-off companies'

(c) The Company does not have any charges or satisfaction which is yet to be registered with the

Registrar of Companies (ROC) beyond the statutory period'

(d) The Company has compiled with the number of layers prescribed under clause (87) of section 2 of

the Companies Act 2013 read with Companies (Restrictions on number of Layers) Rules, 2017'

(e) The Company does not have any transactions which is not recorded in the books of accounts but

has been surrendered or disclosed as income during the year in the tax assessments under the

lncome Tax Act, 1961 ( such as, search or survey or any other relevant provisions of the lncome

Tax Act, 1961).

(f) The Company has not traded or invested in Crypto currency or Virtual Currency during the

financial year.

Auditors Remuneration
As Auditors
As other caPacitY

Earnings in Foreign Exchange

FOB Value

Other

(3)

(4)

(s)

(6)

({ in Thousand)

II
(7)

r 33.00/-
tNil

t 2018.988
t Nil

(1.Y. 33.00)
(1. Y. N.A.)

(1. Y. N.A.)

(1. Y. N.A.)

(8)



(s)

(10)

Expenditure in Foreign CurrencY

Revenue ExPenditure

Capital ExPenditure

: {Nil
: tNil

(1. Y. N.A.)

(1. Y. N.A.)

PARTICUIARS

Opening balance (a)

Deferred Tax Liabilities:

Arising out of timing differences in:

Depreciation on fixed assets

Preliminary ExPenses

254.892

Deferred Tax Assets:

Arising out of timing differences in:

PreliminarY ExPenses

Depreciation on fixed assets

Closing Balance (a + b - c)

(11) The company has not received any memorandum (as required to be filed by the suppliers with tl"e

notified authority under the Micro, smail and Medium Enterprises Development Act, 2006) claimir g

their status as on 31't March, 2025 as micro, small or medium enterprises' consequently the amourtt

paid/payable to these parties could not be ascertained'

(12) ';:';f i:.:ltX,ffi'!!:ffi'[.'i, "*.,...d partv Discrosures" as prescribed

(accounting standards) Rules 2006 is as under:

a) Kay Management Personnel:
i. Mr. AnilbhaiVasantbhai Bhalu

ii. Mr.RiteshRameshbhaiKhichadia
' iii. Mr. Smit Vaghjibhai Bhalu

iv. Mr. Rajesh Vinodbhai Bhatt

b) Relative of key management personnel : N.A

under the comPanies

c) Enterprise over which keY

significant influence :

Management personne! and Relatives of such

l. Captain Technocast Limited

ll. Captain PiPe limited
lll. Shivam Engineers

tv. captain Polyplast Ltd

personnel exercise

I

"tr

THIS YEAR LAST YEAR

(623.838) (388.42)

19.48 19.48

19.48 19.48(b)

184.80

(c) 184.80 254.892

(78e.1s8) (623.838)



Details of ffansaction and closing balance
Enterprise over which keY

management Personnel and

relatives of such Personnel

exercise significant infl uence

Relatives of keY

manaBement
personnel

Key management
personal

Transaction with
Related parties

(13) Earning Per Share:

ln accordance with the Accounting standard on Earnings Per Share (A5 20), issued by the lnstitute of

Chartered Accountants of lndia:

(i) The Basic Earnings per share has been calculated based on the Profit after Tax of { 9649'07

(previous vear: 6329.g03 and the weighted average number of shares during the year 1500'00

(Previous Year: 1500.00)

(ii) There are no potential equity shares. Therefore, the Basic & Diluted Earnings per Share are

same.

(iii) The Basic & Diluted Earnings Per Share have been computed as follows:

in T)

PARTICULARS CURRENT YEAR PREVIOUS YEAR

Net Profit After Tax available to Equity Share Holders 9649.O7 6329.803

Weishted Averase No. of Equity Shares , 1500.00 1500.00

Earnings Per Share 5.43 4.22



(14)

(1s)

(16)

Figures of previous year have been regrouped wherever necessary to confirm with
those of current year.

There are no items of extra ordinary or exceptional nature or relating to discontinuing operations
requiring separate disclosure in statement of Profit & Loss.

According to the information and explanation given to us, there are no contingent liability

For, A J KANSAGRA & ASSOCIATES

Chortered Accountonts

UDIN: 251547048M FXTI3494

Date: 05/05 12025

Place: Rajkot

For, CAPTAIN METCAST PW LTD

Director

DIN:03159038

Firm Res. No.136291W

!Fr,@t

Director

DIN:08943663



Notes-24

Title Deed of lmmovable propertv not held in the name of the Companv

Notes- 25

Notes- 25

Details of Benami ProperW Held

Relevant line
item in the BS

Description of
item of
property

Gross

carrying
value

Title
deeds
held
in the
name

of

Whether title deed
holder is a

Promoter/
Director, Relative
of Promoter/
Director or
employee of
Promoter/ Director

Property
held since

which date

Reason for
not being
held in the
name of
the
Company,

also

indicate if
in dispute

PPE Land / Building

lnvestment
Property

Land / Building

PPE retired
from active
use and held
for disposal

Land / Building

Others if any

Name of struck
off Company

Nature of transactions
with struck-off Com pa ny

Balance outstanding Relationship with
the Struck ofF

company, if any,

to be disclosed

lnvestment in Securities

Receivables

Payables

Others (specify)

Detailsofanyproceedingshavebeeninitiatedorpe@
holding any benami property under the Benami Transactions (prohibition) Act,
1988 (45 of 1988) and the rules made thereunder.



Notes- 27

Charges vet to be Register with Registrar of Companies

Notes- 28

Excel workine file for Dutv Drawback / MEIS / RODTEP

Details of charges or satisfaction yet to be registered with Registrar of Companies

beyond the statutory period.

Excel working file for Duty Drawback / UetS / RODTEP 58,403

Notes- 29

Transactions done in crypto currencv

Details of transactions done in crypto currency in24-25 NIL

Notes- 30

Ratio

Sr No. Ratio 2024-25 2023-24

1 Current Ratio 3.47 7.75

2 Debt-Equity Ratio 2.96 3.79

3 Debt Service Coverage Ratio 4.7L 4.68

4 Return on Eouitv Ratio 0.78 0.51

5 I nventory turnover ratio 6.22 5.06

6 Trade Receivables turnover ratio 4.80 3.59

7 Trade payables turnover ratio 4L3.6L t2.23

8 Net capital turnover ratio 3.35 6.62

9 Net profit ratio 0.05 0.05

10 Return on Capital emploved 0.09 0.07

LL Return on investment 0.06 0.06



(Annexure'2 |

Aqeina schedule of trode oovable for 2024-25

(Annexure - 3l

Aqeina schedule of trade receivable for 2024-25

({ ln Thousand)

Particulars Outstanding for the Period Total

< 1 Year L-2

Years

2-3
Years

> Years

UNDISPUTED

t. MSME 197.52 L97.52

ll. Others
DISPUTED

iii.. MSME

iv. Others

Aaeina schedule of trode pavoble for 2023'24

Outstanding for the

ii. considered doubtful

CAPTAIN METCAST PW. U'D;

More
than 3

Years



(Annexture -4)

Aeeine Schedule

Caoital Work in Prosress for FY - 2024-25

Ao?ina schedule of trdde receivable for 2023'24

3L7L5.52

iv. considered doubtful

Amount in CWIP for a Period

Capital Work in Proeress for FY - 2023-24

Amount in CWIP for a Period

More

than 3

Years

Total
Particulars

< 1 Year 1-2 Years 2-3 Years > Years

i.Projects in

Progress

ii. Projects

temporarilY
suspended


